
PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.00
Luftgewehr offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 49 Olschewski•, Annkristin•  SchV Kiel v. 1965 e. V. 99,8 96,4 97,8 95,2 389,2

2 510 Broßat, Lina  SchV Kiel v. 1965 e. V. 97,0 97,3 92,3 99,9 386,5

3 42 Johannsen •, Daniel  SchV Kiel v. 1965 e. V. 94,8 94,0 94,9 96,3 380,0



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.02
Luftgewehr Jug./Jun. Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 13 Gudlowski •, Stina  SpSch Güby-Borgwedel 103,2 103,5 103,2 100,7 410,6

2 14 Gudlowski •, Janne  SpSch Güby-Borgwedel 97,6 101,9 100,7 103,4 403,6



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.00

Auflage Luftgewehr offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 21 Jurman•, Tanja•  SSC Hemme 104,2 106,6 104,4 315,2

2 58 Ralfs•, Kai  SchV Rendsburg 105,1 106,0 104,1 315,2

3 27 Trede, Axel  SchGr im SC Bargenstedt 104,2 105,1 105,3 314,6

9 Wetzel•, Kirsten  SSC Hemme 104,2 105,1 105,3 314,6

5 8 Weymann, Artur  SchV Kiel v. 1965 e. V. 105,1 105,0 104,5 314,6

6 44 Runge, Babette•  SchG Goldener Hahn 105,0 104,5 105,0 314,5

7 132 Bilinsky•, Marion•  SchV Tornesch 105,2 104,4 104,8 314,4

8 57 Wegener•, Vera  SFC Ottendorf e. V. 104,7 104,2 104,7 313,6

9 59 Exner•, Thomas •  SFC Ottendorf e. V. 104,8 105,0 103,4 313,2
10 130 Bilinsky•, Jens•  SchV Tornesch 104,0 103,6 105,4 313,0
11 116 Thies•, Andrea•  SSC Hemme 106,4 103,1 103,5 313,0
12 37 Grube, Birgitta  SchG Goldener Hahn 105,2 103,3 103,9 312,4
13 143 Rahmlow•, Jens  Friedrichsorter SchV 104,8 103,8 103,7 312,3
14 117 Andresen•, Hans•  Handewitter SchG 104,9 103,0 104,1 312,0
15 145 Hecke•, Stefan  Friedrichsorter SchV 102,5 104,5 104,8 311,8
16 16 Jurman, Manfred  SSC Hemme 102,3 104,2 104,5 311,0
17 11 Stelck•, Andrea  SSC Hemme 104,8 103,4 102,5 310,7
18 60 Meissner•, Dieter  SSV Bovenau 104,6 103,9 102,1 310,6
19 113 Schulz •, Siegfried •  Handewitter SchG 104,3 103,0 103,2 310,5
20 56 Conrad•, Andrea •  SchV Rendsburg 104,5 102,8 103,2 310,5
21 55 Koll, Birgit•  SFC Ottendorf e. V. 101,6 104,5 104,0 310,1
22 2 Masmann•, Ingo  SchG Goldener Hahn 103,7 103,2 102,8 309,7
23 53 Broßat, Karen  SchV Kiel v. 1965 e. V. 103,6 103,7 102,3 309,6
24 148 Thiel •, Matthias•  SSC Hemme 103,0 104,6 101,5 309,1
25 146 Thiel •, Sindja•  SSC Hemme 102,4 104,6 101,8 308,8
26 175 Juritsch •, Reinhard •  Handewitter SchG 104,2 102,5 102,0 308,7
27 147 Endrulis •, Petra •  Friedrichsorter SchV 102,8 104,5 101,1 308,4
28 128 Baggendorf•, Daniel•  SSC Hemme 101,2 105,4 101,3 307,9
29 115 Kratzel •, Horst•  Handewitter SchG 101,0 103,4 101,8 306,2
30 54 Paulsen•, Nadine  SchV Rendsburg 103,3 101,9 100,8 306,0
31 52 Beska•, Zenon  SSV Bovenau 102,8 101,0 101,7 305,5
32 26 Pahl, Sonja•  SchV Rendsburg 103,0 100,3 101,7 305,0
33 40 Meier •, Gabriele•  SchV Kiel v. 1965 e. V. 103,8 98,7 102,0 304,5
34 50 Holst, Meinert •  SSV Bovenau 101,3 102,6 100,5 304,4
35 290 Rahmlow •, Anne  Friedrichsorter SchV 100,0 102,0 100,3 302,3
36 139 Jahn, Sandra  SV Felm 100,5 99,8 101,3 301,6
37 28 Laspe •, Detlef  SchV Rendsburg 99,6 100,8 100,9 301,3
38 24 Naaf, Holger•  SpSch Fahrdorf 97,6 98,7 98,9 295,2
39 30 Pahl •, Frank•  SchV Rendsburg 100,9 99,8 92,2 292,9
40 162 Kohlrausch•, Nicole•  SpSch Fahrdorf 95,6 92,4 89,1 277,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Fiedler•, Antje  PC Rendsburg 104,3 103,9 105,0 313,2
119 Preuß•, Brigitte•  PC Rendsburg 104,1 104,6 104,5 313,2
112 Spethmann•, Stephan•  PC Rendsburg 104,7 102,3 104,1 311,1
120 Preuß•, Dirk  PC Rendsburg 102,1 103,8 103,6 309,5
118 Würges•, Sascha  PC Rendsburg 101,9 103,4 102,4 307,7



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.00

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 145 Hecke•, Stefan  Friedrichsorter SchV 101,9 102,3 100,7 304,9

2 147 Endrulis •, Petra •  Friedrichsorter SchV 102,9 99,6 99,8 302,3

3 143 Rahmlow•, Jens  Friedrichsorter SchV 96,4 102,6 101,1 300,1

4 56 Conrad•, Andrea •  SchV Rendsburg 101,6 99,0 97,7 298,3

5 54 Paulsen•, Nadine  SchV Rendsburg 93,9 98,3 96,4 288,6

6 58 Ralfs•, Kai  SchV Rendsburg 94,5 93,3 99,1 286,9

7 290 Rahmlow •, Anne  Friedrichsorter SchV 98,7 98,5 86,4 283,6

8 228 Fischer•, Helge  SchV Kiel v. 1965 e. V. 90,1 89,2 92,1 271,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

119 Preuß•, Brigitte•  PC Rendsburg 99,1 103,2 97,5 299,8
114 Fiedler•, Antje  PC Rendsburg 100,1 99,1 100,2 299,4
120 Preuß•, Dirk  PC Rendsburg 102,2 98,4 91,7 292,3
118 Würges•, Sascha  PC Rendsburg 96,6 98,9 94,5 290,0



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.00
Luftpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 4 Vollertsen, Stefan  SpSch Fahrdorf 90 92 93 93 368

2 31 Buchwald•, Tjark  SpSch Neumünster 90 94 91 93 368

3 79 Doden•, Enno  Böklunder SpSch 94 94 90 81 359

4 172 Schnoor, Andreas  SV Harsefeld 85 92 87 91 355

5 2 Schaarschmidt, Maximilian  SpSch Fahrdorf 86 87 93 89 355

6 81 Lütt•, Jana  Böklunder SpSch 93 91 87 81 352

7 109 Vollertsen, Lara Marie  SpSch Fahrdorf 83 93 88 85 349

8 8 Weymann, Artur  SchV Kiel v. 1965 e. V. 90 84 87 87 348

9 77 Lütt•, Marcel•  Böklunder SpSch 86 89 87 82 344
10 33 Jurkat•, Julia•  SpSch Neumünster 86 90 86 81 343
11 35 Alberts•, Lara•  SpSch Neumünster 83 82 92 84 341
12 107 Klauck•, Andreas•  SSV Kassau 90 83 86 79 338
13 128 Baggendorf•, Daniel•  SSC Hemme 79 82 90 84 335
14 139 Jahn, Sandra  SV Felm 71 82 89 90 332
15 137 Jahn•, Cord  SV Felm 91 87 86 68 332
16 83 Clausen•, Willy•  Böklunder SpSch 88 77 81 82 328
17 10 Sill•, Patrick•  Erster Eckernförder SchV 79 77 77 87 320
18 12 Stöterau•, Andrea  Erster Eckernförder SchV 77 82 85 74 318
19 1 Reckendorf•, Bärbel  Erster Eckernförder SchV 77 86 79 72 314

Außer Konkurrenz haben geschossen:

96 Johannsen, Lisa  PC Rendsburg 86 88 94 84 352
94 Jost, Johanna  PC Rendsburg 69 73 76 81 299



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.02
Luftpistole Jug./Jun. Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1 2 3 4 Total

1 500 Schaarschmidt•, Maximili...  SpSch Fahrdorf 86 87 93 89 355

2 501 Vollertsen•, Lara Marie•  SpSch Fahrdorf 83 93 88 85 349



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.00

Auflage Luftpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Baggendorf•, Daniel•  SSC Hemme 103,2 101,7 101,8 306,7

2 21 Jurman•, Tanja•  SSC Hemme 103,5 101,9 99,4 304,8

3 3 Filter, Andreas  SSC Fockbek 100,5 101,0 102,2 303,7

4 9 Wetzel•, Kirsten  SSC Hemme 98,7 100,4 101,6 300,7

5 7 Kahllund, Hans-Peter  SSC Fockbek 98,4 99,4 101,5 299,3

6 32 Schwister•, Ralph•  SpSch Fahrdorf 100,3 100,4 96,6 297,3

7 11 Stelck•, Andrea  SSC Hemme 98,6 100,0 98,2 296,8

8 152 Wolff•, Karl-Heinz•  SpSch Fahrdorf 100,9 98,3 97,6 296,8

9 8 Weymann, Artur  SchV Kiel v. 1965 e. V. 99,5 96,8 99,2 295,5
10 170 Köhn•, Michael  Handewitter SchG 98,4 97,9 98,1 294,4
11 65 Engelhardt•, Bianca•  Handewitter SchG 98,2 95,6 97,9 291,7
12 16 Jurman, Manfred  SSC Hemme 95,0 100,4 93,0 288,4
13 5 Kohlhaas, Andreas  SSC Fockbek 92,5 95,7 99,9 288,1
14 158 Eckert, Hans-Ulrich  CKP 93,5 97,5 96,2 287,2
15 25 Dreyer, Ulrich  Sparte Schützengemeinschaft R... 99,6 93,5 93,7 286,8
16 34 Waldscheck•, Dirk•  SpSch Fahrdorf 93,3 94,3 98,4 286,0
17 36 Rohwer, Helmut  SSC Fockbek 93,5 92,1 99,1 284,7
18 6 Laqua•, Ronald•  SchGem Norderstedt 89,1 95,4 91,3 275,8
19 154 Kohlrausch•, Axel•  SpSch Fahrdorf 87,5 88,6 91,8 267,9
20 110 Behrens•, Angela•  Handewitter SchG 85,1 91,9 84,5 261,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

112 Spethmann•, Stephan•  PC Rendsburg 101,5 99,8 97,1 298,4
120 Preuß•, Dirk  PC Rendsburg 102,3 98,7 95,6 296,6
114 Fiedler•, Antje  PC Rendsburg 94,0 92,9 90,2 277,1
118 Würges•, Sascha  PC Rendsburg 92,8 87,7 90,2 270,7



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.00

25 m Pistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 4 Vollertsen, Stefan  SpSch Fahrdorf 91 96 91 278 85 95 91 271 549

2 228 Fischer•, Helge  SchV Kiel v. 1965 e. V. 86 89 89 264 86 91 80 257 521

3 331 Vollprecht•, Ina  Hamburger Schützengesellschaft 85 84 91 260 91 94 74 259 519

4 10 Sill•, Patrick•  Erster Eckernförder SchV 91 77 89 257 80 84 83 247 504

5 107 Klauck•, Andreas•  SSV Kassau 77 82 87 246 73 79 82 234 480

6 308 Reckendorf, Tatjana  Erster Eckernförder SchV 80 90 85 255 53 70 60 183 438

Außer Konkurrenz haben geschossen:

314 Deleske, Viktor  PC Rendsburg 94 93 94 281 97 98 95 290 571

294 Kühn, Ronny  PC Rendsburg 90 94 89 273 86 95 89 270 543

119 Preuß•, Brigitte•  PC Rendsburg 62 76 79 217 79 96 87 262 479
118 Würges•, Sascha  PC Rendsburg 76 82 78 236 86 82 75 243 479
120 Preuß•, Dirk  PC Rendsburg 79 78 81 238 72 38 46 156 394
114 Fiedler•, Antje  PC Rendsburg 64 33 53 150 81 48 37 166 316



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.00

Auflage 25m Sportpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Wolff•, Karl-Heinz•  SpSch Fahrdorf 96 93 95 284

2 5 Kohlhaas, Andreas  SSC Fockbek 90 92 99 281

3 36 Rohwer, Helmut  SSC Fockbek 90 91 91 272

4 158 Eckert, Hans-Ulrich  CKP 88 84 88 260

5 343 Hanisch, Bodo  SSC Fockbek 93 83 76 252

6 154 Kohlrausch•, Axel•  SpSch Fahrdorf 79 84 85 248



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.00

Zentralfeuerpistole .30/.38 offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 207 Rohreit•, Hans H.  SchG Beckersberg 76 83 75 234 88 95 88 271 505



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.00

25m Pistole 9 mm Luger offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 243 Eckmann•, Kevin  St.Nikolai SchG Flensburg 90 93 183 97 94 191 374

2 182 Reckendorf•, Dirk  Erster Eckernförder SchV 93 88 181 90 96 186 367

3 191 Gehring•, Marcus  Sparte Schützengemeinschaf... 92 93 185 86 94 180 365

4 185 Doden, Enno  Erster Eckernförder SchV 88 91 179 96 88 184 363

5 207 Rohreit•, Hans H.  SchG Beckersberg 87 83 170 97 94 191 361

6 211 Schulze•, Alexander  •  SchV Quickborn-R. 95 92 187 85 88 173 360

7 241 Köck•, Julia  St.Nikolai SchG Flensburg 81 86 167 95 92 187 354

8 205 Kühn, Thorben•  SchG Beckersberg 88 92 180 89 83 172 352

9 222 Jagusch•, Andreas•  SpSch Fahrdorf 93 86 179 93 77 170 349
10 224 Haubrichs•, Tobias•  SpSch Fahrdorf 85 81 166 88 86 174 340
11 196 Möller•, Artur  SchV Kiel v. 1965 e. V. 89 86 175 77 84 161 336
12 228 Fischer•, Helge  SchV Kiel v. 1965 e. V. 86 86 172 78 80 158 330
13 203 Peters•, Peter  SchG Beckersberg 78 91 169 81 79 160 329
14 189 Wurr•, Sven  Erster Eckernförder SchV 76 84 160 76 89 165 325
15 193 Schnell, Benjamin•  SchV Kiel v. 1965 e. V. 80 69 149 86 84 170 319
16 226 Herrmann•, Sven•  SpSch Fahrdorf 64 68 132 82 88 170 302
17 231 Thomsen•, Thomas  SpSch Güby-Borgwedel 51 68 119 78 60 138 257
18 225 Jöhnk•, Torben•  Gettorfer SchV 66 65 131 59 65 124 255
19 221 Bachmann•, Michael•  Gettorfer SchV 61 35 96 69 62 131 227
20 223 Renner•, Carsten•  Gettorfer SchV 5 5 10 55 54 109 119
21 184 Mesletzky, Detlef  SV Schleswig 58 25 83 0 0 0 83
22 227 Sonntag•, Andre  Gettorfer SchV 11 16 27 26 15 41 68
23 242 Hertle•, Dennis  SchG Beckersberg 23 0 23 0 0 0 23

187 Doden•, Werner•  Erster Eckernförder SchV 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

229 Richter•, Jan Henrik•  PC Rendsburg 45 68 113 52 52 104 217



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.00

25m Revolver .357 Magn. offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 228 Fischer•, Helge  SchV Kiel v. 1965 e. V. 95 95 190 92 94 186 376

2 204 Freese, Moritz  SchG Beckersberg 89 94 183 90 86 176 359

3 207 Rohreit•, Hans H.  SchG Beckersberg 86 85 171 90 94 184 355

4 196 Möller•, Artur  SchV Kiel v. 1965 e. V. 79 85 164 73 87 160 324



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.00

25m Pistole .45 ACP offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:16 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek.Gesamt

1 185 Doden, Enno  Erster Eckernförder SchV 93 94 187 93 96 189 376

2 191 Gehring•, Marcus  Sparte Schützengemeinschaf... 93 90 183 96 89 185 368

3 182 Reckendorf•, Dirk  Erster Eckernförder SchV 89 92 181 90 91 181 362

4 209 Dahmen •, Wilhelm •  SchG Beckersberg 79 88 167 77 90 167 334

187 Doden•, Werner•  Erster Eckernförder SchV 0 0 0 0 0 0 0

184 Mesletzky, Detlef  SV Schleswig 0 0 0 0 0 0 0



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.01

Luftgewehr offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Total

1  SchV Kiel v. 1965 e. V. 1155,7 Ringen

510 Broßat, Lina 386,5
42 Johannsen •, Daniel 380,0
49 Olschewski•, Annkristin• 389,2



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.01

Auflage Luftgewehr offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Gesamt

1  SSC Hemme 940,8 Ringen

16 Jurman, Manfred 311,0
21 Jurman•, Tanja• 315,2
9 Wetzel•, Kirsten 314,6

2  SFC Ottendorf e. V. 936,9 Ringen

59 Exner•, Thomas • 313,2
55 Koll, Birgit• 310,1
57 Wegener•, Vera 313,6

3  SchG Goldener Hahn 936,6 Ringen

37 Grube, Birgitta 312,4
2 Masmann•, Ingo 309,7

44 Runge, Babette• 314,5

4  Friedrichsorter SchV 932,5 Ringen

147 Endrulis •, Petra • 308,4
145 Hecke•, Stefan 311,8
143 Rahmlow•, Jens 312,3

5  SchV Rendsburg 931,7 Ringen

56 Conrad•, Andrea • 310,5
54 Paulsen•, Nadine 306,0
58 Ralfs•, Kai 315,2

6  SSC Hemme 930,9 Ringen

148 Thiel •, Matthias• 309,1
146 Thiel •, Sindja• 308,8
116 Thies•, Andrea• 313,0

7  SchV Kiel v. 1965 e. V. 928,7 Ringen

53 Broßat, Karen 309,6
40 Meier •, Gabriele• 304,5
8 Weymann, Artur 314,6



Auflage Luftgewehr Stand: 19.08.2024,22:15 Uhr    Seite: 2 1.11.01

8  Handewitter SchG 925,4 Ringen

175 Juritsch •, Reinhard • 308,7
115 Kratzel •, Horst• 306,2
113 Schulz •, Siegfried • 310,5

9  SSV Bovenau 920,5 Ringen

52 Beska•, Zenon 305,5
50 Holst, Meinert • 304,4
60 Meissner•, Dieter 310,6

10  SchV Rendsburg 899,2 Ringen

28 Laspe •, Detlef 301,3
26 Pahl, Sonja• 305,0
30 Pahl •, Frank• 292,9



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.01

Auflage KK-Gewehr 50m Diopter/ZF offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Gesamt

1  Friedrichsorter SchV 907,3 Ringen

147 Endrulis •, Petra • 302,3
145 Hecke•, Stefan 304,9
143 Rahmlow•, Jens 300,1

2  SchV Rendsburg 873,8 Ringen

56 Conrad•, Andrea • 298,3
54 Paulsen•, Nadine 288,6
58 Ralfs•, Kai 286,9



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.01

Luftpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Total

1  SpSch Fahrdorf 1072 Ringen

2 Schaarschmidt, Maximilian 355
109 Vollertsen, Lara Marie 349

4 Vollertsen, Stefan 368

2  Böklunder SpSch 1055 Ringen

79 Doden•, Enno 359
81 Lütt•, Jana 352
77 Lütt•, Marcel• 344

3  SpSch Neumünster 1052 Ringen

35 Alberts•, Lara• 341
31 Buchwald•, Tjark 368
33 Jurkat•, Julia• 343

4  Erster Eckernförder SchV 952 Ringen

1 Reckendorf•, Bärbel 314
10 Sill•, Patrick• 320
12 Stöterau•, Andrea 318



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.01

Auflage Luftpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Gesamt

1  SSC Hemme 912,2 Ringen

128 Baggendorf•, Daniel• 306,7
21 Jurman•, Tanja• 304,8
9 Wetzel•, Kirsten 300,7

2  SSC Fockbek 891,1 Ringen

3 Filter, Andreas 303,7
7 Kahllund, Hans-Peter 299,3
5 Kohlhaas, Andreas 288,1

3  Handewitter SchG 847,6 Ringen

110 Behrens•, Angela• 261,5
65 Engelhardt•, Bianca• 291,7

170 Köhn•, Michael 294,4



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.01

Auflage 25m Sportpistole offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Gesamt

1  SSC Fockbek 805 Ringen

343 Hanisch, Bodo 252
5 Kohlhaas, Andreas 281

36 Rohwer, Helmut 272



PCR-Woche 2024
vom 15. - 17.08.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.01

25m Pistole 9 mm Luger offen Seite: 1

Stand: 19.08.2024 22:15 Uhr Gesamt

1  Erster Eckernförder SchV 1055 Ringen

185 Doden, Enno 363
182 Reckendorf•, Dirk 367
189 Wurr•, Sven 325

2  SchG Beckersberg 1042 Ringen

205 Kühn, Thorben• 352
203 Peters•, Peter 329
207 Rohreit•, Hans H. 361

3  SpSch Fahrdorf 991 Ringen

224 Haubrichs•, Tobias• 340
226 Herrmann•, Sven• 302
222 Jagusch•, Andreas• 349

4  Gettorfer SchV 601 Ringen

221 Bachmann•, Michael• 227
225 Jöhnk•, Torben• 255
223 Renner•, Carsten• 119


